
Koncert Kolęd i Pastorałek
Dzisiejszy dzień obfitował w mnóstwo wyjątkowych atrakcji. W
naszej  szkole  odbył  się  świąteczny  koncert,  każda  klasa
przygotowała jedną kolędę lub pastorałkę.

Uczniowie  wykazali  się  niezwykłą  różnorodnością  i
pomysłowością.  Podczas  koncertu  mogliśmy  usłyszeć  grę  na
dzwonkach, pianinie oraz fletach. Podziwialiśmy piękne występy
wokalne, a także radosny taniec Mikołajów, który zachwycił
publiczność  i  dodał  wydarzeniu  jeszcze  więcej  świątecznej
magii.

Była to prawdziwa uczta dla uszu i oczu, pełna wzruszeń oraz
radości.  Koncert  wprowadził  nas  w  wyjątkowy,  świąteczny
nastrój i na długo pozostanie w naszej pamięci.

Tego  dnia  odbyło  się  również  rozstrzygnięcie  rodzinnego
konkursu na najpiękniejszą ozdobę bożonarodzeniową.
Serdecznie dziękujemy Radzie Rodziców za ufundowanie nagród. �

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/koncert-koled-i-pastoralek/












Pieczenie pierniczków

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/pieczenie-pierniczkow-2/












W klasie 3e odbyły się pachnące świętami warsztaty zdobienia
pierników  przygotowane  przez  Panią  Angelikę  Stefańską.
Uczniowie  z  dużym  zaangażowaniem  dekorowali  ciasteczka
kolorowym  lukrem  i  posypkami,  tworząc  wyjątkowe,  pełne
fantazji  wzory.  Podczas  wspólnej  pracy  panowała  radosna,
świąteczna atmosfera, a dzieci rozwijały swoją kreatywność i
zdolności  manualne.  Gotowe  pierniki  zostały  zapakowane  w
piękne pudełka i trafią z życzeniami świątecznymi do rodziców,
sprawiając im słodką niespodziankę.



Pieczenie Pierniczków

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/pieczenie-pierniczkow/






W  klasie  3c  zapachniało  już  Świętami.  Dzisiaj  warsztaty
kulinarne przeprowadziła u nas pani Monika Jackowicz. Dzieci
robiły i zdobiły świąteczne pierniczki.
Oprócz  skupienia  i  wysiłku  było  dużo  radości  i  dumy  z
wykonanego zadania. Nie zabrakło też wspólnego kolędowania.

XXXI  Olimpiada  Wiedzy
Religijnej

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/konkurs-wiedzy-religijnej/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/konkurs-wiedzy-religijnej/


Mikołajki klas I-III

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mikolajki/














































Mikołajki  w  grupie  klas  I-III  to  od  wielu  lat  hucznie
obchodzone święto. Od rana klasy i korytarze zaludniają mali
pomocnicy Świętego Mikołaja przybrani mikołajkowymi czapkami i
innymi świątecznymi gadżetami. Dzieci uczestniczyły dzisiaj w
mikołajkowym apelu przygotowanym przez klasy 2b i 2 c, który
wprowadził wszystkich w świąteczny nastrój.Mikołaj przypomniał
nam, że przychodzi tylko do grzecznych dzieci, więc warto się
starać.  Były  mikołajkowe  prezenty,  uroczyste  zapalenie
choinki,�  na  pierwszym  pietrze,  śpiewanie  świątecznych
piosenek,  poczęstunki.To  był  totalnie  mikołajkowy  zawrót
głowy.



Warsztaty pieczenia pierników
w kl. 3d

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/warsztaty-pieczenia-piernikow-w-kl-3d/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/warsztaty-pieczenia-piernikow-w-kl-3d/


































Warsztaty pieczenia pierników w kl.3d.
Mikołajki  i  pieczenie  pierników  –  to  popularne  tradycje
łączące  obchody  święta  z  przygotowaniami  do  Świąt  Bożego
Narodzenia.
W kl.3 d odbyły się warsztaty kulinarne.
Piekliśmy bułeczki i pierniki.
Był  to  świetnie,  pracowicie  i  wspólnie  spędzony  czas.
Poczuliśmy  już  zapach  Świąt.
Dzieci pięknie udekorowały pierniki. Uwieńczeniem była chatka
z piernika ozdobiona lukrem i światełkami.
,,A w tej chatce same dziwy…
Już czekamy na nie.



Może właśnie Wasz Mikołaj.
Patrzy na Was raźnie.”
Czekajcie!
My czekamy – klasa 3d.

Kot w Butach

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/kot-w-butach/


W piątek, 28 listopada uczniowie wszystkich klas pierwszych
wybrali się do Centrum Kultury w Żyrardowie na musicalu pt.
„Kot  w  butach”.  Niezwykle  barwny  i  pełen  humoru  spektakl
został przygotowany przez Teatr Nowoczesny z Krakowa.

Dzieci z zainteresowaniem śledziły losy sprytnego kota, który
pomaga swojemu panu. Podziwiały kolorowe kostiumy, scenografię
oraz dynamiczne układy taneczne. Musical dostarczył nie tylko
wspaniałej rozrywki, ale także poruszył ważne tematy, takie
jak pomysłowość, odwaga i przyjaźń.

To była pouczająca i pełna radości przygoda ze sztuką!

 









Szlachetna Paczka
Szanowni Państwo,

jako społeczność naszej szkoły przystąpiliśmy w tym roku do
„Szlachetnej Paczki”. Wspólnie wybraliśmy rodzinę wielodzietną
z Żyrardowa, którą chcemy objąć wsparciem.

Chcielibyśmy  zaprosić  wszystkich  Państwa  –  rodziców,
nauczycieli, pracowników szkoły i przedszkola –         do
współtworzenia paczki. Jak można pomóc?

1. Wsparcie finansowe – jeśli ktoś z Państwa woli pomóc w ten
sposób – można przekazać pieniądze do puszki znajdującej się w

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/szlachetna-paczka/


sekretariacie  Szkoły  Podstawowej  (jedyny  wyznaczony  punkt
zbiórki).
2.  Na  artykuły  przygotowane  zostały   pudła  oznakowane  –
„Szlachetna Paczka” wraz z listą potrzeb, ustawione  w szkole
( 1*. przy wejściu do szatni klas 1-6 , 2* przy wejściu za
szatniami klas 7-8 w dawnym gimnazjum i 3* przy szatni w
przedszkolu)
Zbiórka trwa do 10 grudnia 2025r.

Razem naprawdę możemy zrobić coś dobrego i realnie odciążyć tę
rodzinę przed świętami.

Zespół Wolontariatu Szkolnego





Zespół  Artystyczny  Wojska
Polskiego

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/zespol-artystyczny-wojska-polskiego/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/zespol-artystyczny-wojska-polskiego/












26.  listopada  klasy  I-III  miały  okazję  uczestniczyć  w
niecodziennym  wydarzeniu.  W  szkole  w  Jaktorowie  obejrzały
występ  Reprezentacyjnego  Zespołu  Artystycznego  Wojska
Polskiego. W jego wykonaniu obejrzeliśmy nasze tańce narodowe.
Każdy taniec został omówiony i przepięknie wykonany.

MiniCity

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/minicity/
























W środę 19 listopada dzieci z klasy 2b i 2 c pracowały w
Minicity w Warszawie.
Każdy uczestnik wybierał 2 zawody, w których mógł pracować
zarabiając miniasy specjalną walutę, którą można było wydać
tylko w sklepie na terenie miasteczka. Wszyscy uczniowie z
zapałem wcielali się w pracowników różnych instytucji, a potem
mogli poczuć moc samodzielnie zarobionych pieniędzy �. To było
ekscytujące i bardzo pożyteczne doświadczenie. Było super �


